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Специфікація  

NG OPTICS PLC Splitters 1xN 

DIN Касета, ABS, SC/UPC, SC/APC, Без конекторів 

 

 

Опис: 
 

Одномодовий пасивний роздільник потужності оптичного сигналу 1×N на основі технології PLC працює 

в діапазоні довжин хвиль 1260-1650 нм. Дільник рівномірно поділяє потужність оптичного сигналу з 

вхідного порту на вихідні порти. Дільник оптичної потужності можна використовувати у зворотному 

напрямку для поєднання оптичних сигналів з вихідних портів у вхідний порт. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fig.1 PLC DIN касета           Fig.2 PLC SC/UPC        Fig.3 PLC ABS 

 

 

 

Застосування: 
 

 Волоконно-оптичне обладнання та системи 

 Кабельне телебачення (CATV) 

 Системи передачі даних 

 Пасивні оптичні мережі (PON) 

 

 

 

Відповідність: 
 

 Telcordia GR-1209-CORE-2001 

 Telcordia GR-1221-CORE-1999 

 RoHS 
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Оптичні характеристики: 
 

1×N PLC Splitter (ABS/DIN/UPC/APC/Open Ends) 

Тип 1×2 1×4 1×8 1×16 1×32 1×64 1×128 

Робочий діапазон довжин 
хвиль (nm) 

1260-1650 

Тип волокна G657A 

Внесени 
втрати (dB) 

Макс (без 
конекторів) 

3.8  7.1  10.2  13.5  16.5  20.2  23.8  

Ріномірність 
(dB)      

Макс 0.4 0.6  0.8  1.2  1.5  2.0  2.5  

Втрати, 
пов'язані з 

поляризацією 
(dB)   

Макс 0.2 0.2  0.2  0.25  0.3  0.4  0.4  

Зворотні 
втрати (dB) 

Мін RL≥50dB(UPC); RL≥55dB(APC) 

Направленість 
(dB)        

Мін ≥55 

 Спектрально-залежні втрати 
(dB)  

≤0.5 

Температурна стабільність(-
40~85 ℃)  (dB) 

≤0.5 

Температура експлуатації (℃) -40～85 

Температура зберігання (℃) -40～85 

Тип Bare розміри (mm)  40×4×4 40×4×4 40×4×4 60×7×4 60×7×4 60×12×6 N/A 

Тип Mini розміри (mm)    60×7×4 60×7×4 60×7×4 60×12×4 80×20×6 100×40×6 N/A 

ABS розміри (mm)  100×80×10 100×80×10 100×80×10 120×80×18 120×80×18 140×115×18 140×115×18 

DIN касета розміри (mm) 130×100×25 130×100×25 130×100×25 130×100×50 

130 ×100×102 
(SX) 

 
266 ×100×50 

(HX) 

130 ×100×206 
(SX) 

 
266 ×100×100 

(HX) 

N/A 

 

 


